第 1 页 共 2 页

苏州大学艺术学院

苏艺〔2023〕12 号

关于成立艺术学院 2024 年推荐免试硕士

研究生遴选工作小组的通知

各系、室、中心：

根据学校文件精神，为做好学院推荐免试硕士研究生遴

选工作，经党政联席会议研究，决定成立艺术学院 2024 年

推荐免试硕士研究生遴选工作小组，具体人员构成如下：

一、2024 年推荐免试硕士研究生遴选工作领导小组

组长：顾德学

成员：张洁、卢朗、王鹭、沈黔、王泽猛、卢海栗

二、2024 年推荐免试硕士研究生遴选工作小组

组长：顾德学

副组长：卢朗、王鹭

成 员：张洁、王泽猛、张晓霞、方敏、周玉明、毛秋

瑾、陈铮、赵智峰、李琼舟、王峥

第 2 页 共 2 页

苏州大学艺术学院综合办公室 2023 年 9月 15 日印发

秘 书：宋敏、沈院生

特此通知。

苏州大学艺术学院

2023 年 9 月 11 日